Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOSO HUMANOS
EXERCÍCIO DO DIREITO DE PARTICIPAÇÃO DE INTERESSADOS               |PS.01-IM-05.05

Recebido Em :

Assinatura: Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Amarante

1. Código de Identificação do Processo

CÓDIGO DA PUBLICITAÇÃO DO PROCEDIMENTO CÓDIGO DE CANDIDATO/A

2   Identificação do Candidato

Nome / Designação  Nif

Nº BI/CC  Morada

Freguesia  Concelho

Código postal   Telefone

Telemóvel   E-mail

 Autorizo a utilização dos contactos de telemóvel  e  e-mail  acima referenciados para o envio de informações e

notificações relativamente a este processo

3   Candidatura A:

Carreira: Categoria:

Área de Atividade:

4. Fase do Procedimento a que se Referem as Alegações

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E DE RECURSOSO HUMANOS
EXERCÍCIO DO DIREITO DE PARTICIPAÇÃO DE INTERESSADOS               |PS.01-IM-05.05

5. Alegações do candidato no âmbito do direito de participação:

6.  Declaração de consentimento

 O/A titular dos dados declara o seu consentimento expresso para efeitos de tratamento dos seus dados pessoais, os

quais serão utilizados apenas para este preciso âmbito.

7.  Decisão do Júri

Deferimento

Indeferimento

Fundamentação da decisão :

O Requerente, _______________________________________________________ Em :

O Júri, ______________________________________________________________ Em :

Enviar Dados

	X10:
	X11:
	Nome:
	Nif:
	Bicc:
	Morada:
	freguesia:
	Concelho:
	CodPostal:
	CodPostal_Designacao:
	Telefone:
	X18: Off
	Data:
	Data_2:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 1:
	X23:
	X23_2:
	X23_3:
	Caixa de texto 4:

	XUSERLOGIN:
	BTNSUBMIT:
	XASSUNTOCOD:
	XTEMPLATECOD:
	XTEMPLATEDATA:
	Data_3:
	X18_2: Off
	X18_3: Off
	Data_4:
	consentimento: Off
	X28:

	Caixa de texto 4_2: